2

[image: лев без короны]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]12.02.2026                                                                                                № 37

О внесении изменения
в приказ от 12.11.2025 № 264

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 10.06.2025 № 70н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2026 год (на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов)», Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009 № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу департамента финансов администрации города от 12.11.2025 № 264 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета городского округа город Красноярск Красноярского края на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов» изменение, дополнив пункт 14 абзацем следующего содержания:
«2 02 25154 04 0000 150 – «Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры»;».
	2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента	                          В.В. Бугаева

image1.wmf